mreži korisnika I. K. iz K. P.  

2. Nalaže se operatoru javnih komunikacijskih usluga VIPnet d.o.o. iz Zagreba da u roku osam (8) 

dana od primitka ovog rješenja isplati korisniku I. K. iz K. P. naknadu zbog nepravovremenog 

prijenosa broja u iznosu od 2.160,00 kn (dvijetisućestošezdeset kuna) i o tome odmah obavijesti 

inspektora elektroničkih komunikacija.   

Obrazloženje  

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je 19. siječnja 2017. 

zahtjev za rješavanjem spora korisnika I. K. iz K. P.